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معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی:

دشمن با برنامهریزی هدفمند نهاد خانواده را مورد هدف قرار داده است

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به افزایش طلاق در جامعه گفت: دشمن طوری برنامهریزی

کرده که نهاد خانواده را مورد هدف قرار دهد؛ در این شرایط باید با راهکارهای اساسی، آموزش، اطلاعرسانی و

آگاهیبخشی، در جستجوی علل پیدایش و افزایش بحرانها در کانون خانواده بوده و سعی کنیم آمار طلاق را در جامعه

کاهش داده و بنیان خانواده را استحکام بخشیم.

تراب محمدی در نشست تخصصی مشاوران امور بانوان دستگاه های اجرائی استان، گفت: رهبر معظم انقلاب از سال های ابتدایی دهه 70 تا به امروز همواره نسبت به جریانی که

به دنبال استحاله فرهنگی و ضعف نظام است، بارها نسبت به عواقب آن به مسئولان هشدار داده و در هر دوره ای باتوجه به امکانات و شرایط آن دوره این روند را با تعبیرات

مختلف مثل "تهاجم فرهنگی"، "شبیخون فرهنگی" و "ناتوی فرهنگی" بیان داشته اند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت نفوذ فرهنگی و همچنین شبیخون فرهنگی که رهبر معظم انقلاب بعد از جنگ تحمیلی نسبت به آن هشدار

دادند، گفت: این همان سیاستی است که غربیان در آندلس مسلمان شده پیاده کردند و در نهایت آندلس را از دست مسلمانان خارج کردند، امروز نیز دشمن در اندیشه سیطره بر

جهان اسلام است و چیزی که مقام معظم رهبری در سال های گذشته به آن اشاره داشتند سیاست آندلسی کردن ایران است.

وی با اشاره به جایگاه عفاف و حجاب در اسلام خواستار اجرای محکم و قاطع طرح حجاب و عفاف از سوی دستگاه های اجرایی شد و گفت: باید تلاش کرد مصوبه شورای عالی

انقلاب فرهنگی راجع به عفاف و حجاب عملیاتی و اجرایی شود.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی گفت: شعار امسال در هفته حجاب و عفاف به عنوان شعار محوری و ملی روز خانواده «پای خانواده ایستاده ایم» اعلام شده

است.

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری نیز در این جلسه با اشاره به در پیش بودن هفته حجاب و عفاف از دستگاه های اجرایی خواست تا برنامه پیشنهادی و مصوب خود را اجرا

کرده و به صورت کامل به استانداری ارسال کنند.

زهرا کوهی با اشاره به وظایف درون سازمانی و برون سازمانی دستگاه های اجرائی گفت: اقدامات خوبی توسط دستگاه های اجرایی در بحث حجاب و عفاف صورت می گیرد

انتظار می رود این فرهنگ در جامعه بیشتر نهادینه شود که قطعاً این موضوع بر تقویت حجاب و عفاف و کاهش آسیب های اجتماعی بسیار اثرگذار خواهد بود.
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